关于陈辉华同志申请认定

高校教师资格基本条件的公示

根据省教育厅《关于2013年春季我省高等学校教师资格认定有关事项的通知》闽教办人〔2013〕21号文件规定，经本人申请，部门推荐，人事处审核，拟确定陈辉华同志为申请对象。公示时间2013年6月7日至6月13日，在此期间欢迎广大教职工以来电、来信、来访等形式反映情况，联系电话：0598-8282790、0598-8221734，现将申请对象基本情况公示如下：

	姓  名
	毕业学校及所学专业
	申请任
教学科
	学历
	体检
	普通话
水平
	思想
品德
	“两学”

	陈辉华
	天津职业技术师范学院
机械制造工艺教育
	数控车实习
	本科
	合格
	二级

乙等
	合格
	合格

                                        人事处

    二0一三年六月七日